
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

PROCESSO Nº 017/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023 

 

 

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023, em favor da empresa FUNDAÇÃO CULTURAL DE 

ARATIBA, inscrita no CNPJ sob n° 87.286.498/0001-89, com sede na Rua 15 de Novembro, 

336, CEP 99.770-000, na cidade de Aratiba/RS.  

 

OBJETO: Prestação de serviços de veiculação radiofônica – programa semanal, às 

quintas-feiras, com duração de 20 (vinte) minutos, no horário das 12:40 às 13:00 horas. 

 

VALOR: R$ 1.455,20 (um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte 

centavos)mensais.  

 

VIGÊNCIA: 01.02.2023 à 31.12.2023. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 30 de janeiro de 2023. 

 

 

 

MARCELO ARRUDA 

Prefeito Municipal  

 Barra do Rio Azul - RS 

 


